



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 877 499 022
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LUCKY BOWL NORGE AS
Forretningsadresse: Strandgaten 49
4370 EGRERSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Skårdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	135 755 732	111 589 518
Annen driftsinntekt		231 682	5 474 553
Sum inntekter		135 987 414	117 064 071
Kostnader			
Varekostnad	4	17 543 433	14 839 145
Lønnskostnad	5	37 750 948	33 472 213
Ordinære avskrivninger	6	15 049 925	13 115 740
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	5, 7, 8	60 796 376	50 773 055
Sum kostnader		131 140 681	112 200 153
Driftsresultat		4 846 733	4 863 918
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		574 817	52 200
Annen finansinntekt		9 828	2 325
Sum finansinntekter		584 645	54 525
Rentekostnad til foretak i samme konsern			3 591 533
Annen rentekostnad		352 401	714 610
Annen finanskostnad		17 551	18 673
Sum finanskostnader		369 952	4 324 816
Netto finans		214 693	-4 270 291
Ordinært resultat før skattekostnad		5 061 426	593 628
Skattekostnad på resultat	9	-167 255	
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 228 681	593 628
Årsresultat		5 228 681	593 628
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 228 681	593 628



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		5 228 681	593 628
Overføringer og disponeringer			
til annen egenkapital	10	5 228 681	593 628
Sum overføringer og disponeringer		5 228 681	593 628



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6, 11	1 785 801	745 798
Utsatt skattefordel	9		
Goodwill	6	11 057 397	14 871 531
Sum immaterielle eiendeler		12 843 198	15 617 329
Varige driftsmidler			
Påkostninger leide lokaler	6, 8, 11	16 744 881	15 746 953
Driftsløsøre og lignende	6, 11	71 067 036	65 546 560
Sum varige driftsmidler		87 811 918	81 293 513
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	12		2 173 225
Sum finansielle anleggsmidler			2 173 225
Sum anleggsmidler		100 655 116	99 084 066
Omløpsmidler			
Varer			
Varebeholdning	4, 11	1 852 218	1 477 460
Sum varer		1 852 218	1 477 460
Fordringer			
Kundefordringer	11	1 406 319	988 531
Andre kortsiktige fordringer		6 129 448	6 055 411
Konsernfordringer	12, 13	23 236 063	10 545 782
Sum fordringer		30 771 830	17 589 725
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd og kontanter	13	6 676 937	2 296 765
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 676 937	2 296 765
Sum omløpsmidler		39 300 985	21 363 950



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		139 956 101	120 448 016
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10, 14	4 760 000	4 760 000
Overkurs	10	360 000	360 000
Annen innskutt egenkapital	10	7 570 283	7 570 283
Sum innskutt egenkapital		12 690 283	12 690 283
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	10 443 087	593 628
Sum opptjent egenkapital		10 443 087	593 628
Sum egenkapital		23 133 370	13 283 911
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12		
Langsiktig konserngjeld	12		88 752 740
Øvrig langsiktig gjeld	12		
Sum annen langsiktig gjeld			88 752 740
Sum langsiktig gjeld		0	88 752 740
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld	12	12 448 716	9 782 560
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		2 115 662	2 784 816
Kortsiktig konserngjeld	12	95 569 284	
Annen kortsiktig gjeld	13	6 689 068	5 843 989
Sum kortsiktig gjeld		116 822 731	18 411 366



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		116 822 731	107 164 106
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		139 956 101	120 448 016



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 618321

Enheten

Organisasjonsnummer: 877 499 022
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: LUCKY BOWL NORGE AS
Forretningsadresse: Strandgaten 49
4370 EGRSUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Skårdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



Organisasjonsnr: 877 499 022
LUCKY BOWL NORGE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		135 755 732	111 589 518
Annen driftsinntekt	2, 3	231 682	5 474 553
Sum inntekter		135 987 414	117 064 071
Kostnader			
Varekostnad	4	17 543 433	14 839 145
Lønnskostnad	5	37 750 948	33 472 213
Ordinære avskrivninger	6	15 049 925	13 115 740
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	5, 7, 8	60 796 376	50 773 055
Sum kostnader		131 140 681	112 200 153
Driftsresultat		4 846 733	4 863 918
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		574 817	52 200
Annen finansinntekt		9 828	2 325
Sum finansinntekter		584 645	54 525
Rentekostnad til foretak i samme konsern			3 591 533
Annen rentekostnad		352 401	714 610
Annen finanskostnad		17 551	18 673
Sum finanskostnader		369 952	4 324 816
Netto finans		214 693	-4 270 291
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	9	-167 255	
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 228 681	593 628
Årsresultat		5 228 681	593 628
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 228 681	593 628
Totalresultat		5 228 681	593 628
Overføringer og disponeringer			
til annen egenkapital	10	5 228 681	593 628
Sum overføringer og disponeringer		5 228 681	593 628





Organisasjonsnr: 877 499 022
LUCKY BOWL NORGE AS

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utvikling	6, 11	1 785 801	745 798
Utsatt skattefordel	9		
Goodwill	6	11 057 397	14 871 531
Sum immaterielle eiendeler		12 843 198	15 617 329

Varige driftsmidler

Påkostninger leide lokaler	6, 8, 11	16 744 881	15 746 953
Driftsløsøre og lignende	6, 11	71 067 036	65 546 560
Sum varige driftsmidler		87 811 918	81 293 513

Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme konsern	12		2 173 225
Sum finansielle anleggsmidler			2 173 225

Sum anleggsmidler		100 655 116	99 084 066
--------------------------	--	--------------------	-------------------

Omløpsmidler

Varer

Varebeholdning	4, 11	1 852 218	1 477 460
Sum varer		1 852 218	1 477 460

Fordringer

Kundefordringer	11	1 406 319	988 531
Andre kortsiktige fordringer		6 129 448	6 055 411
Konsernfordringer	12, 13	23 236 063	10 545 782
Sum fordringer		30 771 830	17 589 725

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd og kontanter	13	6 676 937	2 296 765
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 676 937	2 296 765

Sum omløpsmidler		39 300 985	21 363 950
-------------------------	--	-------------------	-------------------

SUM EIENDELER		139 956 101	120 448 016
----------------------	--	--------------------	--------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital



Aksjekapital	10, 14	4 760 000	4 760 000
Overkurs	10	360 000	360 000
Annen innskutt egenkapital	10	7 570 283	7 570 283
Sum innskutt egenkapital		12 690 283	12 690 283
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	10 443 087	593 628
Sum opptjent egenkapital		10 443 087	593 628
Sum egenkapital		23 133 370	13 283 911
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	9		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12		
Langsiktig konserngjeld	12		88 752 740
Øvrig langsiktig gjeld	12		
Sum annen langsiktig gjeld			88 752 740
Sum langsiktig gjeld		0	88 752 740
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner			
Leverandørgjeld	12	12 448 716	9 782 560
Betalbar skatt	9		
Skyldig offentlige avgifter		2 115 662	2 784 816
Kortsiktig konserngjeld	12	95 569 284	
Annen kortsiktig gjeld	13	6 689 068	5 843 989
Sum kortsiktig gjeld		116 822 731	18 411 366
Sum gjeld		116 822 731	107 164 106
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		139 956 101	120 448 016



Organisasjonsnr: 877 499 022
LUCKY BOWL NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
194.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Årsregnskap 2023 Lucky Bowl Norge AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Penneo Dokumentnøkkel: AEG2E-MDAMF-GY041-ARY38-2U482-MSULW

Org.nr.: 877 499 022



Lucky Bowl Norge AS

Organisasjonsnr.: 877 499 022

RESULTATREGNSKAP	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2, 3	135 755 732	111 589 518
Annen driftsinntekt		231 682	5 474 553
SUM DRIFTSINNTEKTER		135 987 414	117 064 071
Varekostnad	4	17 543 433	14 839 145
Lønnskostnad	5	37 750 948	33 472 213
Ordinære avskrivninger	6	15 049 925	13 115 740
Annen driftskostnad	5, 7, 8	60 796 376	50 773 055
SUM DRIFTSKOSTNADER		131 140 681	112 200 153
DRIFTSRESULTAT		4 846 733	4 863 918
Renteinntekt		574 817	52 200
Annen finansinntekt		9 828	2 325
Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	3 591 533
Rentekostnad		352 401	714 610
Annen finanskostnad		17 551	18 673
RESULTAT AV FINANSPOSTER		214 693	-4 270 291
RESULTAT FØR SKATTEKOSTNADER		5 061 426	593 628
Skattekostnad på resultat	9	-167 255	0
ORDINÆRT RESULTAT		5 228 681	593 628
ÅRSRESULTAT		5 228 681	593 628
Overføringer: til annen egenkapital	10	5 228 681	593 628
SUM OVERFØRINGER		5 228 681	593 628

Penneo Dokumentnøkkel: AEGE-MDAMF-GY041-ARY38-ZU482-MSULW



Lucky Bowl Norge AS

Organisasjonsnr.: 877 499 022

BALANSE PR. 31.12	Note	2023	2022
EI ENDELER			
Utvikling	6, 11	1 785 801	745 798
Goodwill	6	11 057 397	14 871 531
SUM IMMATERIELLE EIENDLER		12 843 198	15 617 329
Påkostninger leide lokaler	6, 8, 11	16 744 881	15 746 953
Driftsløsøre og lignende	6, 11	71 067 036	65 546 560
SUM VARIANTE DRIFTSMIDLER		87 811 918	81 293 513
Lån til foretak i samme konsern	12	0	2 173 225
SUM FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER		0	2 173 225
SUM ANLEGGSMIDLER		100 655 116	99 084 066
Varebeholdning	4, 11	1 852 218	1 477 460
SUM VARER OG ANNEN BEHOLDNING		1 852 218	1 477 460
Kundefordringer	11	1 406 319	988 531
Andre kortsiktige fordringer		6 129 448	6 055 411
Konsernfordringer	12, 13	23 236 063	10 545 782
SUM FORDRINGER		30 771 830	17 589 725
Bankinnskudd og kontanter	13	6 676 937	2 296 765
SUM BANKINNSKUDD OG KONTANTER		6 676 937	2 296 765
SUM OMLØPSMIDLER		39 300 985	21 363 950
SUM EI ENDELER		139 956 101	120 448 016

Penneo Dokumentnøkkel: AEGE-MDAMF-GYO41-ARY38-ZU482-MSULW



Lucky Bowl Norge AS

Organisasjonsnr.: 877 499 022

BALANSE PR. 31.12	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Aksjekapital	10, 14	4 760 000	4 760 000
Overkurs	10	360 000	360 000
Annen innskutt egenkapital	10	7 570 283	7 570 283
SUM I NNSKUTT EGENKAPITAL		<u>12 690 283</u>	<u>12 690 283</u>
Annen egenkapital	10	10 443 087	593 628
SUM OPPTJENT EGENKAPITAL		<u>10 443 087</u>	<u>593 628</u>
SUM EGENKAPITAL		<u>23 133 370</u>	<u>13 283 911</u>
Langsiktig konserngjeld	12	0	88 752 740
SUM ANNEN LANGSI KTIG GJELD		<u>0</u>	<u>88 752 740</u>
Leverandørgjeld		6 722 729	5 435 377
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	12	5 725 986	4 347 183
Skyldig offentlige avgifter		2 115 662	2 784 816
Kortsiktig konserngjeld	12	95 569 284	0
Annen kortsiktig gjeld	13	6 689 068	5 843 989
SUM KORTSI KTIG GJELD		<u>116 822 731</u>	<u>18 411 366</u>
SUM GJELD		<u>116 822 731</u>	<u>107 164 106</u>
SUM GJELD OG EGENKAPITAL		<u>139 956 101</u>	<u>120 448 016</u>

Styret i Lucky Bowl Norge AS

Rune Skandsen
styreleder

Kristian Skårdal
styremedlem

Stine Knarrum
daglig leder

Penneo Dokumentnøkkel: AE6E-MDAMF-GY041-ARY38-2U482-MSULW



Indirekte kontantstrøm

Lucky Bowl Norge AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 061 426	593 628
Ordinære avskrivninger		15 049 925	13 115 740
Endring i varelager		-374 758	53 550
Endring i kundefordringer		-417 788	5 448 619
Endring i leverandørgjeld		2 666 155	5 871 483
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-7 830 142	1 147 232
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>14 154 818</u>	<u>26 230 251</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		9 774 645	7 615 710
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-9 774 645</u>	<u>-7 615 710</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Endring i konsernmellomværende		0	-21 609 523
Endring i langsiktig konserngjeld		0	3 591 532
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>0</u>	<u>-18 017 991</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalent		4 380 173	596 550
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per.		2 296 765	1 700 213
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved utgangen		<u>6 676 937</u>	<u>2 296 763</u>

Penneo Dokumentnøkkel: AE62E-MDAMF-GY041-ARY38-ZU482-MSULW



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings- og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert. Bowlinginntekter resultatføres samtidig med retten til bruk av banene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet.

Utgifter til leie av driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.



Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsværdi og gjenvinnbart beløp, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsværdi og gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsværdi og bruksverdi. Bruksverdi er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Konsernregnskap

Selskapet er en del av Lucky Bowl Holding AS-konsernet. Konsernregnskapet kan fås utlevert ved Lucky Bowl Holding AS sitt hovedkontor, adressen er Strandgaten 49, 4370 Egersund.

Varer

Lager av innkjøpte varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet, og netto salgsværdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning vurderes til variabel tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skattefordel som kan balanseføres og utsatt skatt er oppført netto i balansen.

Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som salgsinntekter og varekostnad.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med



gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: AE62E-MDAMF-GY041-AKY38-2U482-MSULW



Note 2 Fusjon

For å oppnå mer rasjonell organisering i Lucky Bowl er det, med virkning fra 1. januar 2023, gjennomført en fusjon mellom søsterselskapene Lb Ekspansjon AS og Lucky Bowl Norge AS som overtagende selskap.

Fusjonen gjennomføres med hjemmel i aksjeloven § 13-24, etter en felles fusjonsplan mellom selskap med samme eier.

Regnskapsmessig gjennomføres fusjonen etter reglene om selskapskontinuitet i NRS 9 Fusjon pkt. 6. Eiendeler og gjeld i den infusjonerte selskapet videreføres i det overtakende selskapet med de verdier som er benyttet i regnskapet til Lb Ekspansjon AS. Fusjonen er gjennomført uten vederlag.

Selskapsmessig gjennomføres fusjonen med full skattemessig kontinuitet i henhold til skatteloven kapittel 11.

Lucky Bowl Norge AS overtok Lb Ekspansjons eiendeler, rettigheter og forpliktelser som helhet ved fusjonens ikrafttredelse den 29.11.2023. Samtidig ble Lb Ekspansjons AS oppløst. Sammenlignbare tall er ikke utarbeidet.

Note 3 Inntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Omsetning fra restaurant	41 896 281	36 199 932
Omsetning fra bowling	86 758 435	69 368 970
Omsetning fra annet	7 101 016	6 020 616
Sum	135 755 732	111 589 518
Geografisk fordeling		
Vestlandet	55 035 980	50 260 984
Sørlandet	16 624 587	12 848 277
Østlandet	64 095 165	48 480 257
Sum	135 755 732	111 589 518

Note 4 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	1 661 847	1 475 900
Lager av varer under tilvirkning	188 811	0
Lager av innkjøpte handelsvarer	1 560	1 560
Sum varelager	1 852 218	1 477 460

Varekostnad	2023	2022
Innkjøp av ferdigvarer	16 465 064	13 520 571
Beholdningsendring varelager	-185 947	53 550
Diverse	1 264 316	1 265 025
Sum varekostnad	17 543 433	14 839 145



Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	31 754 412	28 394 674
Arbeidsgiveravgift	4 706 510	4 265 891
Pensjonskostnader	840 611	416 397
Andre ytelser	449 415	395 251
Sum	37 750 948	33 472 213

Gjennomsnittlig antall årsverk 79 70

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2023.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter. Daglig leder er ansatt og lønnet av morselskapet Lucky Bowl Group AS.

OTP

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2023 utgjør kr 432 844,- ekskl.mva.

	2023	2022
Lovpålagt revisjon	111 950	167 636
Andre tjenester	320 894	232 730
Sum honorar til revisor	432 844	400 366

Note 6 Anleggsmidler

	Goodwill	Bygningsmessig innredning leide lokaler	Driftsløsøre, inventar ol.
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	32 742 200	23 661 815	112 315 654
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler		1 981 915	6 434 895
+ Tilgang ifbm. fusjon		1 010 849	9 151 781
= Anskaffelseskost 31.12.2023	32 742 200	26 654 579	127 902 330
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	-21 684 803	-8 886 274	-56 835 296
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2023		-1 023 425	
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2023	-21 684 803	-9 909 699	-56 835 296
= Bokført verdi 31.12.2023	11 057 397	16 744 880	71 067 034
Årets ordinære avskrivninger	3 814 134	1 932 109	8 985 850
Økonomisk levetid	5-10 år	8-15 år	3-30 år



	Programvare- utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.2023	2 684 505	171 404 173
+ Tilgang kjøpte anleggsmidler	1 357 835	9 774 645
+ Tilgang ifbm. fusjon		10 162 630
= Anskaffelseskost 31.12.2023	4 042 340	191 341 448
Akkumulerte avskrivninger 31.12.2023	-2 256 539	-89 662 911
+ Akkumulerte nedskrivninger 31.12.2023		-1 023 425
= Av- og nedskrivninger pr. 31.12.2023	-2 256 539	-90 686 336
= Bokført verdi 31.12.2023	1 785 801	100 655 112
Årets ordinære avskrivninger	317 834	15 049 927
Økonomisk levetid	5 år	

Hovedprinsipper for avskrivning ved nye installasjoner:

Goodwill - 10 år, gjenspeiler minste leietidsrom i de ulike avdelingene.

Påkostning leide lokaler - 15 år, gjenspeiler overordnet leietidsrom i de ulike avdelingene.

Omprofilering til "Lucky Bowl" - 3 år.

Bowlingbaner - 30 år.

Kjøkken/inventar - 15 år.

Økonomisk levetid til programvareutvikling - 5 år, gjenspeiler forventet levetid for programvaren.

Note 7 Leasing/ Leieavtale

Lucky Bowl Norge har et betydelig omfang av husleieavtaler til leiekontrakter knyttet til bowlinghaller. Leieforholdene består av minimumsleie og/eller en prosent av den årlige salgsinntekten eksklusiv merverdiavgift som leietaker oppnår i leieobjektet. Minimumsleien reguleres etter konsumprisindeksen en gang pr år.

Leieavtaler	Antall år til kontrakter går ut	Leiekostnad
Leiekostnader	0 - 10 år	35 466 989

Note 8 Transaksjoner med nærstående

I 2023 har selskapet kjøpt administrative tjenester fra morselskapet Lucky Bowl Group AS i form av management fee, byggeledelse og påkostningsarbeid ved oppkjøp av nye bowlinghaller.

Management fee er kostnadsført med kr 5 325 149 og er basert på lønnskostnader og andre driftskostnader med et påslag på 5%.

Byggeledelse og påkostningsarbeid er balanseført med kr 218 950 og er basert på direkte lønns- og driftskostnader med et påslag på 5%.



Note 9 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	-167 255	0
Skattekostnad ordinært resultat	-167 255	0

Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 061 426	593 628
Permanente forskjeller	152 085	4 000
Endring i midlertidige forskjeller	-8 637 158	10 684 779
Avskåret rentefradrag	-2 380 893	-46 628
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-11 282 407
Skattepliktig inntekt	-5 804 541	-46 628

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	5 061 426	593 628
Beregnet skatt av resultat før skatt	1 113 514	130 598
Skatteeffekt av permanente forskjeller	33 459	880
Effekt av ikke balanseført utsatt skattefordel	-1 314 227	-131 478
Sum	-167 255	0
Effektiv skattesats	-3,3 %	0,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	41 283 366	41 188 587	-94 779
Fordringer	0	-10 517 446	-10 517 446
Sum	41 283 366	30 671 141	-10 612 225

Akkumulert fremførbart underskudd	-63 805 981	-56 785 621	7 020 360
Avskåret rentefradrag	-3 571 824	-5 952 717	-2 380 893
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	26 094 439	32 067 198	5 972 759
Grunnlag for utsatt skattefordel	0	1	1

Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0
-----------------------------------	----------	----------	----------

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Penneo Dokumentnøkkel: AEGE-MDAMF-GY041-ARY38-ZU482-MSULW



Note 10 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital
Pr. 01.01.2023	4 760 000	360 000	7 570 283
Årsresultat			
Pr. 31.12.2023	4 760 000	360 000	7 570 283

	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 01.01.2023	593 628	13 283 911
Årsresultat	5 228 681	5 228 681
Fusjon med Lb Ekspansjon AS	4 620 778	4 620 778
Pr. 31.12.2023	10 443 087	23 133 370

Note 11 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Andre langsiktige fordringer	0	2 173 225
Sum	0	2 173 225

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Langsiktig konserngjeld	0	-88 752 740
Sum	0	-88 752 740

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Bygningsmessig innredning leide lokaler	16 744 881	15 746 953
Driftsløsøre, inventar og utstyr	71 067 036	65 546 560
Varelager	1 852 218	1 477 460
Kundefordringer	1 406 319	988 531
Sum	91 070 455	83 759 504

Selskapets varer, kundefordringer og driftsløsøre er stilt som sikkerhet for annet selskap i konsernet.

Selskapet har stilt garantier til selskapene som har leid ut lokaler til virksomheten. Totalt utgjør garantisummene kr 4 776 667.

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	0	2 173 225
Andre kortsiktige fordringer konsern	23 236 063	10 545 782
Sum	23 236 063	12 719 007

Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	0	88 752 740
Leverandørgjeld innen konsern	5 725 986	4 347 183
Annen kortsiktig gjeld konsern	95 569 284	0

Penneo Dokumentnøkkel: AEG2E-MDAMF-GY041-ARY38-ZU482-MSJLW



Sum	101 295 271	93 099 922
------------	--------------------	-------------------

Lån fra foretak i samme konsern er i 2023 omklassifisert til Annen kortsiktig gjeld konsern.

Note 13 Bankinnskudd

	2023	2022
Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler)	819 428	849 838
Skattetrekkskonto (bundne midler) overført fra Lb Ekspansjon AS	66 980	0
Sum	886 408	849 838

Selskapets kassekreditt inngår i konsernkontoordningen hvor det er gitt kredittramme på kr 10 000 000.

Ordningen inkluderer morselskapet Lucky Bowl Group AS og selskap i samme konsern LB Intressenter AS.

Dette innebærer at selskapets positive kontantbeholdning formelt sett er en fordring på Lucky Bowl Group AS og tilsvarende negative kontantbeholdning er formelt sett gjeld til Lucky Bowl Group AS.

Lucky Bowl Group AS er innehaver av ordningen. Egen saldo er kr 23 126 788.

Selskapet er solidarisk ansvarlig for de trekk konsernet har gjort i konsernkontoordningen.

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Lucky Bowl Norge AS pr. 31.12.2023 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	7 000	680,0	4 760 000
Sum	7 000		4 760 000

Eierstruktur

	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Lucky Bowl Group AS	7 000	100,00	100,00
Totalt antall aksjer	7 000	100,00	100,00

Penneo Dokumentnøkkel: AEGE-MDAMF-GY041-ARY38-ZU482-MSULW



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Knarrum, Stine

Daglig leder

På vegne av: Lucky Bowl Norge AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-368626

IP: 212.154.xxx.xxx

2024-07-05 08:15:44 UTC



Skårdal, Kristian

Styremedlem

På vegne av: Lucky Bowl Norge AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1687027

IP: 51.174.xxx.xxx

2024-07-05 08:23:33 UTC



Skandsen, Rune

Styreleder

På vegne av: Lucky Bowl Norge AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1077782

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-07-05 09:27:21 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: AE62E-MDAMF-GY041-ARY38-2U482-NSULW

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



Lucky Bowl Norge AS

Organisasjonsnummer: 877 499 022

ÅRSBERETNING FOR 2023

Virksomhetens art og hvor den drives

Lucky Bowl Norge AS har som formål å anskaffe, eie og drive bowlinghaller med restaurantvirksomhet. Selskapet består per 31.12.23 av 17 avdelinger med hovedkontor i Egersund. Avdelingene er følgende:

- Lucky Bowl Norge AS avd. Stavanger, som drives i Stavanger kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Åsen, som drives i Stavanger kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Kristiansand, som drives i Kristiansand kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Hannevika, som drives i Kristiansand kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Kongsberg, som drives i Kongsberg kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Ski, som drives i Nordre Follo kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Lørenskog, som drives i Lørenskog kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Holmen, som drives i Asker kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Mariero, som drives i Stavanger kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Hana, som drives i Sandnes kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Bergen, som drives i Bergen kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Bryne, som drives i Time kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Veitvet, som drives i Oslo kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Horten, som drives i Horten kommune
- Lucky Bowl Norge AS avd. Fredrikstad, som drives i Fredrikstad kommune (fusjonert inn fra LB Ekspansjon i 2023)
- Lucky Bowl Norge AS avd. Halden, som drives i Halden kommune (fusjonert inn fra LB Ekspansjon i 2023)
- Lucky Bowl Norge AS avd. Haugesund, som drives i Haugesund kommune

Selskapet har i 2023 fusjonert med LB Ekspansjon, en søsterfusjon uten vederlag, etter kontinuitet med regnskapsmessig og skattemessig virkning fra 01.01.2023. Selskapet har også åpnet Lucky Bowl Haugesund i Haugesund kommune, denne ble åpnet i desember 2023.



Selskapets stilling og resultatet

Omsetningen i 2023 ble 136,0 MNOK. En økning på 18,9 MNOK i total omsetning mot i fjor.

Resultat før skatt ble 5,1 MNOK, mot 0,6 MNOK i fjor.

EBITDA ble 19,9 mot 18,0 MNOK i fjor.

Totalkapitalen var på 140,0 MNOK, selskapet hadde en egenkapital på 23,1 MNOK. Det gir en egenkapitalandel på 16,5 %. Aksjekapitalen er i behold.

Styret og ledelsen er positiv til selskapets evne til drive driften fremover med gode resultater. Det tas sikte på å øke sin ledende markedsandel i Norge 2024 og årene fremover, ved å satse på utvikling av eksisterende avdelinger og åpning av nye avdelinger.

Selskapet har en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter og driftsresultat differansen er hovedsakelig regnskapsmessige avskrivninger. Likviditetsmessige stillingen ved årsslutt og gjennom året var tilfredsstillende. Selskapet er en del av konsernkontoordning sammen med morselskapet Lucky Bowl Group AS og LB Intressenter AS.

Det er kjøpt administrative tjenester fra Lucky Bowl Group AS i form av management fee. Management fee er kostnadsført med 5,3 MNOK.

Fortsatt drift

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen om fortsatt drift av selskapet til grunn ved avleggelsen av årsregnskapet.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt noen forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Forsikring styre og daglig leder

Lucky Bowl har styreansvarsforsikring på konsernnivå som dekker inn styret og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringsdekningen er på opp til 10 millioner.

Arbeidsmiljøet

Styret vurderer arbeidsmiljøet i konsernet til å være godt. Selskapet scorer 4,5 av 5 på spørsmål om hvordan de ansatte vurderer arbeidsmiljøet i Lucky Bowl.

Det er rapportert om 9 skader/ulykker i 2023, årsaken til økning i skader er omfanget av hva som dokumenteres og meldes som avvik.

Korttidsfraværet i datterselskapet Lucky Bowl Norge var i 2023 3,4 %. Langtidsfraværet har vært 2,8 %.

Åpenhetsloven



Vi tar åpenhetsloven på alvor og har lagt ut informasjon på våre nettsider. Vi har gjort interngransking av vårt eget selskap samt vår leverandørkjede. Se informasjon på:

<https://luckybowl.no/om-oss/apenhetsloven-lucky-bowl-norge/>

Ytre miljø

Virksomheten slipper ikke ut stoffer og lignende som kan innebære miljøskader. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Driftsselskapene har fokus på å velge alternative plastfrie produkter. Mat blir servert og levert i papiremballasje, plastbestikk er ikke et alternativ og plastsugerør er byttet ut med papiersugerør.

Avfall blir sortert, og matretter som serveres er komponert for å minimere svinn.

Samfunnsansvar:

Lucky Bowl Norge forplikter seg til å utøve sin forretningsvirksomhet på en etisk forsvarlig, bærekraftig og ansvarlig måte. Konsernet aksepterer ikke noen form for korrupsjon eller andre misligheter. Styret legger vekt på at konsernets samfunnsansvar skal være integrert i selskapets strategi.

Likestilling og diskriminering

Selskapet hadde i 2023 78 årsverk, 42 kvinner og 36 menn. Styret består av to menn som indirekte eier 19,23 % av selskapet. Selskapet foretok en risikovurdering og lønnskartlegging i 2022 og det ble ikke identifisert noen forhold. Selskapets risikovurdering for 2023 er ikke endret og det er heller ikke i år identifisert slike forhold.

Alle ansettelser i selskapet blir gjort på bakgrunn av faglige kvalifikasjoner, innsats og dedikasjon. Alle ansatte skal bli/blir behandlet likt, ha/har samme karrieremuligheter og ha/har lik lønn for likt arbeid, uavhengig av kjønn, legning, etnisk opprinnelse eller religion. Selskapet har tradisjonelt rekruttert fra miljøer hvor antall menn og kvinner er jevnt representert.

Alle ansatte kurses i bedriftens etiske retningslinjer ved ansettelse gjennom vårt opplæringsprogram Lucky Academy.

Varslingstjeneste er tilgjengelig for alle ansatte, og er om ønskelig anonym.

Fremtidig utvikling

Selskapet har kommet sterkt tilbake etter pandemien, og har siden gjenåpningen i begynnelsen av 2022 levert stabilt gode omsetningstall. Det er forventet at denne stabiliteten vil vedvare i kommende fremtid.

Styret forventer vekst i omsetningen og resultat både i form av nyetableringer og økning på eksisterende avdelinger. Det vil være fokus på effektivisering og stordriftsfordeler.

01.01.24 overtok Lucky Bowl 5 selskapet som i løpet av Q1 2024 er fusjonert inn i Lucky Bowl Norge. Starten på 2024 har vært bra, og prognosen for første halvår er at vi vil ligge på budsjettert omsetning, men med en høyere EBITDA enn budsjettert.

Lucky Bowl har også i 2024 en stabil og god likviditet.



Finansiell risiko

Lucky Bowl Norges risiko ligger i all hovedsak i opprettholdelse og innhenting av inntekter. Noe som Lucky Bowl har vist en stabilitet til å opprettholde gjennom flere år, og også i månedene uten restriksjoner under pandemien.

Eksponering mot markedsrisiko og kredittrisiko anses lav under normale omstendigheter, da selv perioder med pent vær har gitt positive resultater og økt likviditet.

Omløpshastigheten på varene er høy, og likvidetsrisikoen anses som lav under normale omstendigheter.

Selskapets stilling og resultatet

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskap for regnskapsåret 2023 et rettviseende bilde av selskapets og konsernets stilling og resultatet av virksomheten.

Etter utgangen av regnskapsåret har det ikke inntruffet forhold som det ikke er tatt hensyn til i årsoppgjøret og som er viktig for å bedømme selskapets resultat og stilling.

Selskapet har for 2023 hatt et overskudd på 5,2 MNOK:

Avsatt til annen egenkapital 5,2 MNOK.

Egersund

Rune Skandsen

Styrets leder

Kristian Skårdal

Styremedlem/CFO

Pemso Dokumentnøkkel: YSLU-ZADX6-JVNIV-2GH34-EKXX-JFJZ



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Knarrum, Stine

Daglig leder

På vegne av: Lucky Bowl Norge AS

Serienummer: no_bankid:9578-5997-4-368626

IP: 212.154.xxx.xxx

2024-07-05 08:15:44 UTC



Skårdal, Kristian

Styremedlem

På vegne av: Lucky Bowl Norge AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1687027

IP: 51.174.xxx.xxx

2024-07-05 08:23:33 UTC



Skandsen, Rune

Styreleder

På vegne av: Lucky Bowl Norge AS

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1077782

IP: 89.8.xxx.xxx

2024-07-05 09:27:21 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: NYSLU-ZADX6-JVNIV-2GH34-EIKKX-JFZIZ

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS
Forusparken 2
P.O. Box 57
N-4064 Stavanger

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Lucky Bowl Norge AS
